АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2014 г.

                                                               № 558

	О подготовке проекта планировки территории в границах земельного участка с кадастровым номером 54:19:022301:2049, площадью 161229 кв.м.

В целях подготовки документации по планировке территории, под размещение нового объекта капитального строительства «СКЛАДСКОЙ ЛОГИСТИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТОВАРОВ ООО "БАТИСИБИРЬ"  в границах земельного участка с кадастровым номером 54:19:022301:2049, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации на основании заявления ООО «БАТИСИБИРЬ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Батисибирь» разработку проекта планировки территории под размещение нового объекта капитального строительства «СКЛАДСКОЙ ЛОГИСТИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТОВАРОВ ООО "БАТИСИБИРЬ" в границах земельного участка с кадастровым номером 54:19:022301:2049, площадью 161229 кв.м. Новосибирская область Новосибирский район, Криводановский сельсовет, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 54:19:022301 согласно схеме (Приложение 1).

2. Установить срок подготовки документации проекта планировки территории в границах земельного участка с кадастровым номером 54:19:022301:2049, площадью 161229 кв.м. Новосибирская область Новосибирский район, Криводановский сельсовет, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 54:19:022301, с учетом необходимых согласований – 01.06.2015 г.

3. В течение трех дней обеспечить опубликование настоящего постановления и разместить на официальном сайте муниципального образования Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

4. Направить запросы организациям, обслуживающим инженерные сети, о возможности инженерного обеспечения территории в границах земельного участка с кадастровым номером 54:19:022301:2049, площадью 161229 кв.м. Новосибирская область Новосибирский район, Криводановский сельсовет, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 54:19:022301.

5. В соответствии с частью 8 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ осуществить разработку проекта планировки территории под размещение нового
объекта капитального строительства «СКЛАДСКОЙ ЛОГИСТИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТОВАРОВ ООО "БАТИСИБИРЬ" в границах земельного участка с кадастровым номером 54:19:022301:2049, площадью 161229 кв.м., расположенного по адресу: область Новосибирская район Новосибирский, Криводановский сельсовет, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 546196022301, за счет собственников земельного участка.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Криводановского сельсовета                                                                                                            В. И. Чернов
Федченко О.Г.

297-22-50